29*
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observaret aut lites racione previa inchoare seu movere 
attemptaret, talis pars contra alteram partem observantem in 
centum florenis auri comiti et iudicibus nobilium atque 
duodecim iuratis dicti comitatus Posoniensis ante omnem litis 
ingressum irremissibiliter persolvendis convinceretur et con
victa haberetur eo facto, ad que omnia et singula premissa 
rate et firmiter ac inviolabiliter atque irrevocabiliter tenenda et 
observanda prenotate ambe partes se spontanea voluntate 
ob[ligar]unt cor[am nobis. In cuius] rei memoriam, firmita
temque perpetuam presentes litteras nostras duximus conce
dendas, quas in [formam nostri privilegii redigi faciemus, 
dum nobis in] specie fuerint reportate. Datum feria quarta 
proxima ante f[estum] Purificacionis beate M[arie virginis], 
anno domini millesimo quadringentesimo octogesimo septimo.

Eredetije rongyolt papíron, hátára nyomott pecsét töredékével, 
fasc. 98, Nr. 3. jelzet alatt.

331.
1487 szeptember 7. A győri káptalan három kiküldöttje előtt 
Hédervári Ozsvát, beteg ágyában, saját és fiai, Ferencz, János, 
László, Imre s István nevében Vasmegyében fekvő aborgatai s dénesi 
részbirtokait, 100 arany forintért Alföldi Bálintnak elzálogosítja.

Nos capitulum ecclesie Jauriensis memorie commenda
mus, quod cum nos ad instantem peticionem egregii Oswaldi 
de Hedrehwara, qui propter infirmitatem suam pro facienda 
fassione su(b)scripta nostram in presenciam venire nequivit, 
neque potuit, tres ex nobis, videlicet venerabiles ac honora
bilem Ladislaum predicte ecclesie nostre et Benedictum de 
Hanta prepositos ac Nicolaum de Papa socios et concanonicos 
nostros ad audiendam infrascriptam fassionem ipsius Oswaldi 
duxissemus transmittendos; qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis concorditer retulerunt eo modo, quomodo ipsi feria tercia 
proxima post festum beati Egidii abbatis (szept. 4.) proxime pre- 
teritum ad domum providi Johannis balneatoris dicti de civitate 
Jauriensi, iobagionis ipsius Oswaldi, hospicium scilicet suum 
accessissent, ubi idem Oswaldus in lecto egritudinis decu-
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buisset et coram ipsis, scilicet Ladislao et Benedicto prepositis 
ac Nicolao concanonicis nostris, oneribus et gravaminibus 
Francisci, Johannis, Ladislai, Emerici et Stephani filiorum 
suorum quoad infrascripta per omnia super se assumptis 
sponte confessus fuisset in hunc modum, quomodo ipse pro 
quibusdam arduis suis necessitatibus ipsum, ut dixisset, urgen
tibus evitandis totales porciones suas possessionarias in pos
sessione Aborgatha ac predio Dyenesy vocatis in comitatu 
Castriferrei existentibus habitas simulcum cunctis suis utilita
tibus, videlicet possessionibus iobagionalibus populosis et deser
tis, terris arabilibus, cultis et incultis, pratis, silvis, nemoribus, 
rubetis, piscinis, piscaturis, aquis aquarumque decursibus, 
montibus, promontoriis vinearum iuribusque montanis, cen
sibus, proventibus et generaliter utilitatum integritatibus ad 
easdem porciones possessionarias spectantibus et pertinere 
debentibus pro centum florenis auri puri plene, ut dixisset, 
persolutis circumspecto Valentino Alfeldi dicto de civitate 
nostra Jauriensi suisque heredibus et heredum suorum suc
cessoribus tamdiu utendas, tenendas et habendas, quousque 
idem Osvvaldus aut sui heredes easdem porciones posses
sionarias ab eodem Valentino Alfeldy aut suis heredibus pro 
premissis centum florenis auri puri redimere poterit, pignori 
obligasset, promisissetque ipse Oswaldus medio tempore 
eundem Valentinum Alfeldy et suos heredes in pacifico domi
nio dictarum porcionum possessionariarum contra quosvis 
causidicos impetitores conservare, tueri et defendere suis 
propriis laboribus et expensis. Ad quorum fassiones presentes 
literas nostras impignoraticias prefato Valentino Alfeldy duxi
mus concedendas. Datum feria sexta proxima post prescriptum 
festum beati Egidii abbatis, anno domini millesimo quadrin
gentesimo octogesimo septimo.

Eredetije papíron, hátlapján pecsét töredékeivel, fasc. 5, Nr. 5.
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332 .
1487 november 7. A budai káptalan néhai Marczaly Istvánnak, 
a bán fiának leánya, néhai Hédervári Imre hátrahagyott özvegye, 
Borbála részére, a Marczalyak birtokjogaira vonatkozó tizennyolcz 

átírandó oklevélből egyet átír.

Nos capitulum ecctesie Budensis memorie commendamus 
tenore presencium significantes, quibus expedit, universis, 
quod quia generosa domina Barbara relicta condam magnifici 
Emerici de Hederwara bani etc., filia vero olim Stephani filii 
bani de Marczaly certas literas et literalia instrumenta in 
numero decem et octo, factum iurium possessionariorum 
dominorum de Marczaly tangentes et concernencia, ad manus 
suas quodammodo deventas et assignata per mortem condam 
domini Ladislai de dicta Marczaly pridem sine heredibus 
defuncti instar certorum iurium possessionariorum eiusdem 
Ladislai Marczaly, ad sacram huius regni coronam, conse- 
quenterque dominum nostrum regem de huius regni consue
tudine reductas et devoluta, ad mandatum et requisicionem 
serenissimi principis domini Mathie, dei gracia Hungarie, 
Bohemie etc. regis, domini nostri graciosissimi, manibus egregii 
magistri Johannis de Korothna assignasset et restituisset ipsi 
domino nostro regi presentandas, ea sub condicione, ut paria 
ipsarum decem et octo literarum in transscripto literarum 
nostrarum sub sigillo nostro eidem domine Barbare dari 
deberent et concedi. Sic itaque ipse magister Johannes de 
Korothna nomine et in persona dicti domini nostri regis, ac 
nobilis Andreas Tyborcz de Henye, familiaris dicte domine 
Barbare in persona eiusdem pretactas decem et octo literas 
et privilegia ad copiandum et transsumpmendum nobis pre- 
sentarunt.1 Quarum tenor is est: (Lásd Zsigmond király 
1430 május 6-án kelt oklevelét 146. sz. a.)

Nos igitur paria prescriptarum literarum de verbo ad 
verbum sine diminucione et augmento aliquali presentibus

1 Ezen átiratban azonban csak Zsigmond királynak 1430-ban 
kiadott záloglevele van átírva, a többi 17 darab nincs.
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literis nostris patentibus transscribi et transsumpmi facientes 
eidem domine Barbare duximus concedendas. Datum feria 
quarta proxima post festum beati Emerici ducis, anno domini 
millesimo quadringentesimo octoagesimo septimo.

Eredetije papíron, hátlapján tojásdad pecsét töredékeivel, fasc. 
5, Nr. 4.

333 .
1488 jún ius 6. A győri káptalan előtt Alföldi János fehérvári 
polgár saját s Bálint testvére nevében kijelenti, hogy ők néhai 
Hédervári Ozsvátnak Győrmegyében fekvő öttevényi s győrvárosi, 
valamint vasmegyei Aborgata nevű, 164 arany forintért nálok 
zálogban levő részbirtokait, néhai Hédervári Ozsvát fiainak, Ferencz, 
János, László, István s Imrének, kik az említett birtokokat kivál